CAMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DO PARANÁ

ww na» '

Requerimento. nº 379/2020
Campo Largo, 19 de outubro de 2020.

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: Que seja colocado material fresado em toda a extensão da Rua Arnestor Antônio

Welter, no Bairro Jardim Rondinha — Campo Largo.

Obs: Tai proposição se justifica na medida em que a rua está em péssimas condições de trafegar.

Atenciosamente,

Elisabete G mes Da aceno
VEREADORA

RUA SUBESTAÇÁU DE ENOLOGIA, 2008 , CEP 83601450, CAMPO LARGO , PARANÁ ,—

FONE/FAX'. (41) 339273103 » 3392-1717 , 3392-1082 ill—”94 /jªjd
Email: cmcampuiargnrzacmcampolargu.com.br J4/1U/

;;;/(,Home page: www.cmcampolargoprgov.br